Gruppen-Einstellungen » Hobby » Gruppe 4

Mannschaft
Schusterlesbauer
Uijala
Kragler & Co.

Trainerteam

Schuabauers Cup-Queens

Die Schonen ohne Budel

Spiel-Nr.

15

18

23

24

32

33

39
45

47

48

56

57

63

Elfer-Tussis

Tag

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Zeit

14:44

14:44

14:58

15:05

15:19

15:19

15:40

15:40

15:54

16:08

16:15

16:15

16:36

16:36

16:50

Spiele

Uijala

Schuabauers Cup-
Queens

Kragler & Co.

Trainerteam

Schusterlesbauer
Elfer-Tussis

Die Schonen ohne
Budel

Schuabauers Cup-
Queens

Elfer-Tussis
Uijala

Elfer-Tussis

Trainerteam

Schuabauers Cup-
Queens

Schusterlesbauer

Trainerteam

Mannschaft

Trainerteam

Schusterlesbauer

Elfer-Tussis

Die Schonen ohne
Budel

Uijala

Schuabauers Cup-
Queens

Kragler & Co.

Trainerteam

Uijala
Kragler & Co.

Die Schonen ohne
Budel

Schusterlesbauer

Die Schonen ohne
Budel

Kragler & Co.

Elfer-Tussis

Tore Diff
23-14 +9
17-15 +2
19-17 +2
18-19 -1
13-14 -1
18-19 -1
9-19 -10
Tannhausen
Platz A
Platz B
Platz C
Platz A
Platz B
Platz C
Platz A
Platz B
Platz A
Platz A
Platz B
Platz C
Platz A
Platz B
Platz C

Punkte

16

10

Ergebnis

3-5

1-3

N

A



Spiel-Nr.

66

71

72

80

81

87

Tag

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Sa

Zeit

16:57

17:11

17:11

17:32

17:32

17:46

Die Schonen ohne
Budel

Kragler & Co.

Schusterlesbauer

Die Schénen ohne
Budel

Kragler & Co.

Uijala

Mannschaft

Uijala
Schuabauers Cup-
Queens
Elfer-Tussis

Schusterlesbauer

Trainerteam

Schuabauers Cup-
Queens

Tannhausen

Platz A

Platz B

Platz C

Platz A

Platz B

Platz A

Ergebnis

2-3



