Gruppen-Einstellungen » Hobby » Gruppe 4

Tabelle									
Mannschaft			Spiele	S	U	N	Tore	Diff	Punkte
Schusterlesbauer			6	5	1	0	23 - 14	+9	16
Uijala			6	3	1	2	17 - 15	+2	10
Kragler & Co.			6	3	0	3	19 - 17	+2	9
Trainerteam			6	2	2	2	18 - 19	-1	8
Schuabauers Cup-Queens			6	2	2	2	13 - 14	-1	8
Die Schönen ohne Budel			6	2	1	3	18 - 19	-1	7
	Elfer-Tussis			0	1	5	9 - 19	-10	1
Spielpla	n-Liste								•
Spiel-Nr.	Tag	Zeit	Mannschaft				Tannhausen		Ergebnis
8	Sa	14:44	Uijala - Trainerteam		Platz A		3 - 5		
9	Sa	14:44	Schuabauers Cup- Queens		-	Schusterlesbauer	Platz B		1 - 3
15	Sa	14:58	Kragler & Co.		-	Elfer-Tussis	Pla	tz C	3 - 1
18	Sa	15:05	Trainerteam		-	Die Schönen ohne Budel	Pla	tz A	3 - 4
23	Sa	15:19	Schusterlesbauer		-	Uijala	Pla	tz B	3 - 3
24	Sa	15:19	Elfer-Tussis		-	Schuabauers Cup- Queens	Pla	tz C	1 - 3
32	Sa	15:40	Die Schönen ohne Budel		-	Kragler & Co.	Pla	tz A	4 - 5
33	Sa	15:40	Schuabauers Cup- Queens		-	Trainerteam	Pla	tz B	2 - 2
39	Sa	15:54	Elfer-Tussis		-	Uijala	Pla	tz A	0 - 3
45	Sa	16:08	Uij	jala	-	Kragler & Co.	Pla	tz A	3 - 2
47	Sa	16:15	Elfer-Tussis		-	Die Schönen ohne Budel	Pla	tz B	2 - 3
48	Sa	16:15	Trainerte	am	-	Schusterlesbauer	Pla	tz C	2 - 5
56	Sa	16:36	Schuabauers Cup- Queens		-	Die Schönen ohne Budel	Pla	tz A	3 - 3
57	Sa	16:36	Schusterlesbauer		-	Kragler & Co.	Pla	tz B	4 - 3
63	Sa	16:50	Trainerte	am	-	Elfer-Tussis	Pla	tz C	2 - 2

Spiel-Nr.	Tag	Zeit	IV	Tannhausen	Ergebnis		
66	Sa	16:57	Die Schönen ohne Budel	-	Uijala	Platz A	2 - 3
71	Sa	17:11	Kragler & Co.	-	Schuabauers Cup- Queens	Platz B	3 - 1
72	Sa	17:11	Schusterlesbauer	-	Elfer-Tussis	Platz C	5 - 3
80	Sa	17:32	Die Schönen ohne Budel	-	Schusterlesbauer	Platz A	2 - 3
81	Sa	17:32	Kragler & Co.	-	Trainerteam	Platz B	3 - 4
87	Sa	17:46	Uijala	-	Schuabauers Cup- Queens	Platz A	2 - 3